شَنَّفٌ (*şennef*) kelimesi HAD’de “burnu havaya kalktı, kibirlendi” manasında bir mazi fiildir. MSA’da ise *شَنَّفٌ* fiili “kulağına küpe taktı, sesiyle eğlendirdi, sesi kulağa hoş geldi” gibi manalara gelmektedir.⁷¹ Yine *شَنَّفٌ* / *يَشَنَّفُ* / *شَنِفٌ* kelimesi “buğz, öfke” manasını ifade eder.⁷² Halil b. Ahmed (ö. 175/791) de bu kelimenin “şiddetli öfke” manasına geldiğini ifade ederek *شَنِفٌ* kelimesinin “öfkeleni” manasında olduğunu belirtir.⁷³ HAD’de kullanılan kelimenin bununla yakınlığı daha fazla gözükmemektedir. Öfkelenen birinin yüz çevirmesinden hareketle böyle bir mana elde edilmiş olabilir.